



P.L. Ejendomme ApS

Ehlersvej 7
2900 Hellerup
CVR-nr. 21659800

Årsrapport 01.04.2019 - 31.03.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.08.2020

Peter Færch Linder
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 31.03.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

P.L. Ejendomme ApS

Ehlersvej 7

2900 Hellerup

CVR-nr.: 21659800

Stiftelsesdato: 09.04.1999

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.04.2019 - 31.03.2020

Direktion

Peter Færch Linder, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 141 t. kr. mod et overskud på 102 t. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		440.084	346.877
Af- og nedskrivninger	1	(220.072)	(220.072)
Driftsresultat		220.012	126.805
Andre finansielle indtægter	2	53.935	98.548
Andre finansielle omkostninger	3	(93.545)	(94.273)
Resultat før skat		180.402	131.080
Skat af årets resultat	4	(39.679)	(28.835)
Årets resultat		140.723	102.245
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		140.723	102.245
Resultatdisponering		140.723	102.245

Balance pr. 31.03.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		17.408.344	17.628.416
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		574.000	574.000
Materielle aktiver	5	17.982.344	18.202.416
Anlægsaktiver		17.982.344	18.202.416
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.822.574	2.591.423
Tilgodehavender		2.822.574	2.591.423
Omsætningsaktiver		2.822.574	2.591.423
Aktiver		20.804.918	20.793.839

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		10.334.296	10.465.110
Overført overskud eller underskud		1.742.025	1.470.488
Egenkapital		12.201.321	12.060.598
Udskudt skat		2.761.763	2.796.048
Hensatte forpligtelser		2.761.763	2.796.048
Gæld til realkreditinstitutter		5.401.265	5.536.318
Langfristede gældsforpligtelser	6	5.401.265	5.536.318
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	131.279	127.505
Bankgæld		29.601	7.010
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.250	15.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		73.964	58.410
Anden gæld		174.475	185.500
Periodeafgrænsningsposter		0	7.450
Kortfristede gældsforpligtelser		440.569	400.875
Gældsforpligtelser		5.841.834	5.937.193
Passiver		20.804.918	20.793.839
Personaleforhold	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	10.465.110	1.470.488	12.060.598
Øvrige egenkapitalposter	0	(130.814)	130.814	0
Årets resultat	0	0	140.723	140.723
Egenkapital ultimo	125.000	10.334.296	1.742.025	12.201.321

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	220.072	220.072
	220.072	220.072

2 Andre finansielle indtægter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	53.935	98.548
	53.935	98.548

3 Andre finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	93.545	94.273
	93.545	94.273

4 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	73.964	58.410
Ændring af udskudt skat	(34.285)	(29.575)
	39.679	28.835

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	5.236.187	623.303
Kostpris ultimo	5.236.187	623.303
Opskrivninger primo	13.584.518	0
Opskrivninger ultimo	13.584.518	0
Af- og nedskrivninger primo	(1.192.289)	(49.303)
Årets afskrivninger	(220.072)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.412.361)	(49.303)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.408.344	574.000

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	131.279	127.505	5.401.265	5.007.430
	131.279	127.505	5.401.265	5.007.430

7 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med P.L.Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser - Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 17.408 kr.
